
Kyrkoby GK r.f. 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

 
Allmänt 

 

Tillsammans med Eckerö Golf och Tomas 

gjorde vi en stor förändring under året då 

vi bytte plats på 9-hålsslingorna. Nu startar 

vi på det som tidigare var hål 10 och vi 

fick samtidigt en mycket bättre avslutning 

där hål 18 kan ses hela vägen från 

klubbhusområdet. Verksamheten i övrigt 

rullade på i gamla hjulspår med några 

mindre förändringar. Vi ser fram emot 

säsongen 2025 med det nya klubbhuset 

klart och att den nya sträckningen på hål 

10 hinner tas i bruk under hösten.  

 

 
 

Styrelsen har haft 5 protokollförda möten 

med följande ordinarie medlemmar: Gitt 

Helén, Allan Överström (vice ordf), Roger 

Småroos (kassör), Anna-Karin Salmén, 

Monica Häggblom, Jim Löfgren och Leif 

Salmén (ordf). Ersättare: Gunnar Helén, 

Anna Andersson och Ulf Westman. 

Valmötet på hösten gjorde en förändring 

efter att Allan Överström avsagt sig återval 

och ersattes av Niklas Lönnfors. 

Ordförande Leif Salmén har deltagit i 

VisitÅlands golfnätverk som representant 

för Eckerö Golf och Kyrkoby GK. 

 

Vi var till Kastelholm och gratulerade 

ÅGK till att deras ”Slottsbanan” utsågs till 

Finlands bästa bana 2023. 

 

 
 

Medlemmar 

 

Antalet medlemmar ökade något under året 

och uppgick till 190 vid årsslutet. 

Officiellt medlemsantal per 30/8/2023 

(antal som rapporteras till förbundet) och 

per 31/12/2024 (aktiva betalande + 

hedersmedlemmar): 

 

År Dam Herr Flick Pojk Total 

2023 56 109 4 16 185 

2024 51 114 8 17 190 

 

Årets medlemsresa med 21 medlemmar 

gick till Öregrunds GK i början av augusti. 

 

Ekonomi 

 

Vi har bra och stadig ekonomi för tillfället 

med en fullt tillräcklig kassabuffert.  

Vårt verksamhetsbidrag från Ålands Idrott 

uppgick till 5 000€. Se bokslutet för mera 

detaljer och övriga uppgifter. 



Våra damer – Eckerö Ladies 

 

 
 

Damerna fortsatte som tidigare att träffas 

på torsdagskvällar för olika aktiviteter. 

Nytt för året var ett utbyte med ÅGK:s 

damer som innehöll två sammankomster 

och tävlingar under trivsamma former på 

respektive bana. Något som vi hoppas att 

kan få en fortsättning även kommande år. 

 

 
 

Seniorer 

 

Seniorer över 50 år är vår till antalet största 

medlemsgrupp och är mycket aktiva både 

vad gäller tävlingar och egna ronder.  

 

Juniorer 

 

Vi har hållit veckoträningar och spel för 

juniorer under hela säsongen med ett tiotal 

aktiva under Anna-Karins ledning.  

 

 
Föreningsträff i Mariehamn 

Tävling 

 

 
 

Stommen i vår verksamhet är naturligtvis 

alla tävlingar som ordnas under säsongen. 

Senior 50+ på fredagar, Taffel på tisdagar, 

olika lagtävlingar, KM, ÅM, Flagg och 

Systrarnas Greensome för att nämna några.  

 

Bland utomstående har IP-Connect och 

Golf & More via Tomas ordnat ett antal 

tävlingar med fina priser. Alla resultat finns 

samlade på GolfBox eller Facebook för 

den som vill detaljstudera dem. 

 

Under säsongen körde vi igång en ny 

matchtävling på initiativ av Uffe Westman. 

Den löpte över hela säsongen med 

gruppspel först och sedan cupspel med 

Åland Hotels som uppskattad prissponsor. 

Tony Sundholm blev premiärsegrare. 

 

Klubbmästare: Agneta Överström och Kim 

Berglund och över 60 år Agneta Överström 

och Patrick Blomberg. 

Kim Berglund blev bronsmedaljör på 

åländska mästerskapen. 

 

 

 
 

 

Styrelsen tackar alla medlemmar och 

samarbetspartners för det gångna året! 


